[image: Описание: Описание: Описание: Ильинский СС - герб с короной]
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2022                                   с. Ильинка                                            № 47

Об утверждении перечня муниципальных
программ администрации Ильинского сельсовета

    В целях реализации статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением администрации Ильинского сельсовета от 01.11.2016 № 93 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Ильинского сельсовета, их формирования и реализации»:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ администрации Ильинского сельсовета.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

Глава сельсовета                                                                    О.Л. Сецко

Утвержден
 постановлением
	от 11.11.2022  № 47

Перечень
муниципальных программ Ильинского сельсовета

	№
п/п
	Наименование
муниципальной
программы
Ильинского сельсовета
	Структура муниципальной программы Ильинского сельсовета

	Наименование целевых программ, входящих в состав муниципальной программы Ильинского сельсовета

	1
	Развитие культуры и спорта на территории муниципального образования Ильинский сельсовет
	МЦП «Развитие культуры и спорта на территории муниципального образования Ильинский сельсовет»

	2
	Развитие жилищно-коммунального хозяйства, обеспечение бесперебойного и качественного водоснабжения, комфортных и безопасных условий жизни на территории Ильинского сельсовета
	МЦП «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, обеспечение бесперебойного и качественного водоснабжения, комфортных и безопасных условий жизни на территории Ильинского сельсовета»

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
~